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 Koulujakelujärjestelmän tavoitteena on lasten ja nuorten terveellisten 

ruokailutottumusten edistäminen.  
 
 Kouluhedelmätuki on tarkoitettu varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja 

toisen asteen koulutuksessa oleville lapsille ja nuorille. Kouluhedelmätuki on  
EU:n ja Ruokaviraston hallinnoima tukijärjestelmä, ei projekti. Ruokavirasto 
määrittelee tuen piiriin kuuluvat hedelmät ja kasvikset, niitä ei voi paikallisella 
tasolla päättää. Tuotteita ei myöskään saa käyttää ruoanvalmistukseen, eikä 
niihin saa lisätä suolaa, sokeria ja rasvaa.  

 
 Tukikelpoisia tuotteita ovat tavanomaisesti tai luonnonmukaisesti tuotetut herne, 

kurkku, lanttu, porkkana, tomaatti, omena, valkokaali ja marjat (herukat, 
mansikka, mustikka, puolukka, vadelma). Kevätlukukaudella myös appelsiini, 
banaani, klementiini ja mandariini (mukaan lukien satsumat ja tangeriinit) ovat 
tukikelpoisia.  

 
 Kouluhedelmätukea haetaan viimeistään kolmen kuukauden kuluttua siitä, kun 

tukijakso on päättynyt. Esimerkiksi syyslukukauden 2022 tukijakso päättyi 
31.12.2022. Kevätlukukadella 2023 tukijakso on 1.2-30.4.2023. Paraisilla 
palveluntuottaja hakee kouluhedelmätuen Ruokavirastolta.  

  
 Maa- ja metsätalousministeriö on päivittänyt 23.1.2023 kouluhedelmätuen 

tukitasot. Tavanomaisesti tuotettujen tuotteiden tukitaso on 55 % alimmasta 
arvonlisäverottomasta tukihinnasta, luonnonmukaisesti tuotettujen tuotteiden  
tukitaso on vastaavasti 60 %. Tukitasot laskivat 10 prosenttia. Vuonna 2022 
kouluhedelmäkustannukset olivat 21700 euroa. Hedelmätukeen oikeuttavia 
koulupäiviä oli 120, hedelmätuen piirissä oli 1530 oppilasta. Oppilasta kohden 
kustannukset olivat 12 senttiä. Hedelmätukea voidaan hakea 21 700 eurolle. 

 
 Ruokavirasto toteuttaa satunnaisotannalla tukeen liittyviä arvionteja. Nämä 

kohdistuvat talouteen ja käytännön hedelmien jakoprosesseihin kouluissa. 
Esimerkiksi RuokaTutka julisteiden tulee olla esillä niissä toimipisteissä, jotka ovat 
mukana kouluhedelmätuessa.  
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Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että kouluhedelmätukea jatketaan 

Paraisten perusopetuksen kouluissa ja merkitsee tiedoksi kouluhedelmätuen 
esittelyn. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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